
お客様各位 

臨時休業「お盆休み」お知らせ 

平素は、「ハピックいづつ」のお弁当をご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら以下の期間臨時休業「お盆休み」とさせて頂きたく存じます。 

平素、皆様には「安心・安全・安定」を基本に、お弁当をご利用いただいております

が、この度工場内設備の整備・修繕を行い、今後も「安心・安全・安定」を皆様にお

届けする設備総点検を行いたいと考えております。日頃では不足しがちなメンテナン

ス、修繕を実施し、今後もよりよい商品のご提供が出来ますよう、社員一同努力して

参ります。 

【臨時休業日】  

 

① 8 月 10 日（土）～8 月 13 日（火）は、ビジネス弁当のみです。 

② 8 月 14 日（水）は、使い捨て容器でビジネス弁当（小）セットのみです。 

※仕出し 8 月 19 日（月）20 日（火）配達分のお申し込みは 8 月 13 日（火）

午前中までとさせていただきます。 

８月 15 日（木曜日）〜８月 18 日（日曜日） の４日間 

皆様におかれましては、期間中大変ご迷惑をお掛け致します事、深くお詫び申し上
げます。 

営業再開後は、より安定して皆様に喜ばれるお弁当作りに努めて参りますので、ご理
解ご協力の程、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

 休業中頂きましたお問い合わせにつきましては、営業再開後順次確認、ご対応さて
頂きたいと存じます。   

                                       令和 6 年 7 月吉日 

１０ １１ １２ １３ １４ 15 １6 17 18 １９ 

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 

営

業 

営

業 

営

業 

営

業 

営

業 

休 休 休 休 営

業 


